
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

P O R T A R I A N °zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 3 V/ , D EzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA Q D E M A I O D E 2018. 

O SECRETÁRIO-GERA L D O M I N I S T É R I O PÚBL IC O D O 

D I S T R I T O F E D E R A L E TERRITÓRIOS , no uso da c o m p e t ê n c ia que lhe foi 

conferida pelo Regimento Interno, tendo em vista o que consta do Processo n° 

08191.130403/2017-41, 

R E S O L V E : 

Art . I o - Designar o servidor S E R N I V A L DO SOUSA G U I M A R Ã E S 

JÚNIOR, ma t r í cu la n° 3617, para exercer o encargo de GESTOR da N O TA DE 

E M P E N HO n° 266/2018, e o servidor L U I Z CARLOS H I R O K A Z U I N O U E, 

ma t r í cu la n° 4436, para exercer o encargo de GESTOR SUBSTITUTO, o servidor 

A N T Ô N I O CARLOS M A Ç Ã O , matr icula n° 898, como FISCAL T É C N I C O, e o 

servidor M A R C US V I N Í C I U S C A V A L C A N T I FERREIRA, matr icula n° 4636, como 

FISCAL T É C N I CO SUBSTITUTO. 

Art . 2 o - Esta Portaria entra em v igor na data de sua pub l i cação. 

Dê-se c iência, cumpra-se e publique-se. 

W A G N E K D E C A S T R O A R A Ú J O 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.280, 11 DE MAIO DE 2018.


